Puskesmas Bawangan Ploso



Bawangan Ploso 61453 082232277196

Pemerintah Kab. Jombang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Bawangan Ploso

Ruang Pelayanan Usia Sekolah dan remaja

No. SK:

Persyaratan

- 1. membawa identitas
- 2. membawa kartu berobat
- 3. membawa kartu BPJS jika memiliki

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Waktu Penyelesaian

0

5-8 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Paien BPJS: Gratis

Pasien Umum: 10.000

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Kesehatan anak usia sekolah dana remaja

Pengaduan Layanan

Puskesmas Bawangan Ploso



Bawangan Ploso 61453 082232277196

Pemerintah Kab. Jombang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Bawangan Ploso

1. Telepon: 0321 884155

2. SMS/ WA: 082232277196

3. Email:

puskesmasbawanganploso@gmail.com

4. IG: puskesmas_bawanganploso

5. FB: Puskesmas Bawangan Ploso

6. Website: pkmbawangan.jombangkab.go.id

7. Lapor.go.id

8.Kotak Saran